
 

 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

TỈNH THÁI NGUYÊN 

TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG 

Số:          /TB-TTKN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thái Nguyên, ngày        tháng 9 năm 2024 

 

THÔNG BÁO 

V/v công khai Quyết định bổ nhiệm lại chức vụ đối với viên chức lãnh đạo, 

quản lý thuộc Trung tâm Khuyến nông 

 

Căn cứ Quyết định số 534/QĐ-SNN ngày 30/8/2024 của Sở Nông nghiệp 

và PTNT bổ nhiệm lại chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Khuyến nông trực 

thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT đối với ông Nguyễn Đình Thông 

Căn cứ Quyết định số 535/QĐ-SNN ngày 30/8/2024 của Sở Nông nghiệp 

và PTNT bổ nhiệm lại chức vụ Trưởng phòng, phòng Thông tin – Đào tạo thuộc 

Trung tâm Khuyến nông đối với ông Đỗ Anh Dũng.  

Căn cứ Quyết định số 536/QĐ-SNN ngày 30/8/2024 của Sở Nông nghiệp 

và PTNT bổ nhiệm lại chức vụ Trưởng phòng, phòng Kế hoạch – Kỹ thuật thuộc 

Trung tâm Khuyến nông đối với bà Nguyễn Thị Lương. 

Căn cứ Quyết định số 538/QĐ-SNN ngày 30/8/2024 của Sở Nông nghiệp 

và PTNT bổ nhiệm lại chức vụ Phó Trưởng phòng, phòng Kế hoạch – Kỹ thuật 

thuộc Trung tâm Khuyến nông đối với bà Ngô Thị Luyến. 

Căn cứ Quyết định số 537/QĐ-SNN ngày 30/8/2024 của Sở Nông nghiệp 

và PTNT bổ nhiệm lại chức vụ Phó Trưởng phòng, phòng Kế hoạch – Kỹ thuật 

thuộc Trung tâm Khuyến nông đối với bà Nguyễn Thị Vân. 

Hôm nay, ngày 04/9/2024, Trung tâm Khuyến nông thông báo công khai 

Quyết định bổ nhiệm lại chức vụ đối với viên chức lãnh đạo, quản lý thuộc 

Trung tâm Khuyến nông đến toàn thể viên chức, người lao động tại đơn vị. (Có 

các Quyết định kèm theo) 

Hình thức công khai: Niêm yết tại bản tin của Trung tâm Khuyến nông 

(tầng 5, Trụ sở đa trung tâm, tổ 16, phường Phan Đình Phùng, thành phố Thái 

Nguyên) và đăng tải trên trang thông tin điện tử của Trung tâm. 

Trung tâm Khuyến nông thông báo để các tổ chức đoàn thể Trung tâm và 

các cá nhân có liên quan được biết./. 

 

Nơi nhận: 
- Cấp ủy Chi bộ TTKN; 

- Lãnh đạo TTKN; 

- Công đoàn cơ sở, Chi đoàn TN; 

- Các phòng, trạm trực thuộc; 

- Lưu: VT, HCTH.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Hà Trọng Tuấn 



UBND TỈNH THÁI NGUYÊN 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 

Số:            /QĐ-SNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thái Nguyên, ngày        tháng  8  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Bổ nhiệm lại chức vụ Trưởng phòng, phòng Thông tin - Đào tạo thuộc  

Trung tâm Khuyến nông đối với ông Đỗ Anh Dũng 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH THÁI NGUYÊN 

 Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật 

cán bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019; 

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 

25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

 Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 07/01/2015 của UBND tỉnh 

Thái Nguyên về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, 

tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp đồng trong các cơ quan, 

đơn vị thuộc tỉnh Thái Nguyên; 

Căn cứ Thông báo số 373-TB/ĐUS ngày  29/8/2024 của Ban Thường vụ Đảng 

ủy Sở Nông nghiệp và PTNT về công tác cán bộ; 

Xét đề nghị của Trung tâm Khuyến nông tại Tờ trình số 09/TTr-TTKN ngày 

19/8/2024 về việc đề nghị bổ nhiệm lại chức vụ đối với viên chức lãnh đạo, quản lý 

thuộc Trung tâm Khuyến nông; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm lại chức vụ Trưởng phòng, phòng Thông tin - Đào tạo thuộc 

Trung tâm Khuyến nông trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Thái 

Nguyên đối với ông Đỗ Anh Dũng, sinh ngày 10/12/1971, Đại học chuyên ngành 

Kinh tế nông nghiệp, thời hạn bổ nhiệm lại là 05 năm, kể từ ngày 01/9/2024. 

Điều 2. Ông Đỗ Anh Dũng được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo theo quy 

định hiện hành kể từ ngày được bổ nhiệm lại. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ; Giám đốc Trung 

tâm Khuyến nông; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Đỗ Anh Dũng 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- ĐUS, Lãnh đạo Sở; 

- Trang thông tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Phạm Văn Sỹ 

 



UBND TỈNH THÁI NGUYÊN 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 

Số:            /QĐ-SNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thái Nguyên, ngày        tháng  8  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Bổ nhiệm lại chức vụ Trưởng phòng, phòng Kế hoạch - Kỹ thuật thuộc  

Trung tâm Khuyến nông đối với bà Nguyễn Thị Lương 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH THÁI NGUYÊN 

 Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật 

cán bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019; 

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 

25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

 Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 07/01/2015 của UBND tỉnh 

Thái Nguyên về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, 

tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp đồng trong các cơ quan, 

đơn vị thuộc tỉnh Thái Nguyên; 

Căn cứ Thông báo số 373-TB/ĐUS ngày  29/8/2024 của Ban Thường vụ Đảng 

ủy Sở Nông nghiệp và PTNT về công tác cán bộ; 

Xét đề nghị của Trung tâm Khuyến nông tại Tờ trình số 09/TTr-TTKN ngày 

19/8/2024 về việc đề nghị bổ nhiệm lại chức vụ đối với viên chức lãnh đạo, quản lý 

thuộc Trung tâm Khuyến nông; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm lại chức vụ Trưởng phòng, phòng Kế hoạch - Kỹ thuật thuộc 

Trung tâm Khuyến nông trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Thái 

Nguyên đối với bà Nguyễn Thị Lương, sinh ngày 02/3/1982, Thạc sĩ chuyên ngành 

Thú y, thời hạn bổ nhiệm lại là 05 năm, kể từ ngày 01/9/2024. 

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Lương được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo theo 

quy định hiện hành kể từ ngày được bổ nhiệm lại. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ; Giám đốc Trung 

tâm Khuyến nông; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Nguyễn Thị 

Lương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- ĐUS, Lãnh đạo Sở; 

- Trang thông tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phạm Văn Sỹ 
 



UBND TỈNH THÁI NGUYÊN 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 

Số:            /QĐ-SNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thái Nguyên, ngày        tháng  8  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Bổ nhiệm lại chức vụ Phó Trưởng phòng, phòng Kế hoạch - Kỹ thuật thuộc  

Trung tâm Khuyến nông đối với bà Nguyễn Thị Vân 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH THÁI NGUYÊN 

 Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật 

cán bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019; 

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 

25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

 Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 07/01/2015 của UBND tỉnh 

Thái Nguyên về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, 

tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp đồng trong các cơ quan, 

đơn vị thuộc tỉnh Thái Nguyên; 

Căn cứ Thông báo số 373-TB/ĐUS ngày  29/8/2024 của Ban Thường vụ Đảng 

ủy Sở Nông nghiệp và PTNT về công tác cán bộ; 

Xét đề nghị của Trung tâm Khuyến nông tại Tờ trình số 09/TTr-TTKN ngày 

19/8/2024 về việc đề nghị bổ nhiệm lại chức vụ đối với viên chức lãnh đạo, quản lý 

thuộc Trung tâm Khuyến nông; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm lại chức vụ Phó Trưởng phòng, phòng Kế hoạch - Kỹ thuật 

thuộc Trung tâm Khuyến nông trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

tỉnh Thái Nguyên đối với bà Nguyễn Thị Vân, sinh ngày 16/10/1978, Thạc sĩ chuyên 

ngành Trồng trọt, thời hạn bổ nhiệm lại là 05 năm, kể từ ngày 01/9/2024. 

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Vân được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo theo quy 

định hiện hành kể từ ngày được bổ nhiệm lại. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ; Giám đốc Trung 

tâm Khuyến nông; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Nguyễn Thị 

Vân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- ĐUS, Lãnh đạo Sở; 

- Trang thông tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phạm Văn Sỹ 
 



UBND TỈNH THÁI NGUYÊN 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 

Số:            /QĐ-SNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thái Nguyên, ngày        tháng  8  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Bổ nhiệm lại chức vụ Phó Trưởng phòng, phòng Kế hoạch - Kỹ thuật thuộc 

Trung tâm Khuyến nông đối với bà Ngô Thị Luyến 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH THÁI NGUYÊN 

 Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật 

cán bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019; 

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 

25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

 Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 07/01/2015 của UBND tỉnh 

Thái Nguyên về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, 

tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp đồng trong các cơ quan, 

đơn vị thuộc tỉnh Thái Nguyên; 

Căn cứ Thông báo số 373-TB/ĐUS ngày  29/8/2024 của Ban Thường vụ Đảng 

ủy Sở Nông nghiệp và PTNT về công tác cán bộ; 

Xét đề nghị của Trung tâm Khuyến nông tại Tờ trình số 09/TTr-TTKN ngày 

19/8/2024 về việc đề nghị bổ nhiệm lại chức vụ đối với viên chức lãnh đạo, quản lý 

thuộc Trung tâm Khuyến nông; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm lại chức vụ Phó Trưởng phòng, phòng Kế hoạch - Kỹ thuật 

thuộc Trung tâm Khuyến nông trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

tỉnh Thái Nguyên đối với bà Ngô Thị Luyến, sinh ngày 28/02/1978, Đại học chuyên 

ngành Trồng trọt, thời hạn bổ nhiệm lại là 05 năm, kể từ ngày 01/9/2024. 

Điều 2. Bà Ngô Thị Luyến được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo theo quy 

định hiện hành kể từ ngày được bổ nhiệm lại. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ; Giám đốc Trung 

tâm Khuyến nông; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Ngô Thị Luyến 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- ĐUS, Lãnh đạo Sở; 

- Trang thông tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phạm Văn Sỹ 
 



UBND TỈNH THÁI NGUYÊN 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 

Số:            /QĐ-SNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thái Nguyên, ngày        tháng  8  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Bổ nhiệm lại chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Khuyến nông trực thuộc Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đối với ông Nguyễn Đình Thông 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH THÁI NGUYÊN 

 Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật 

cán bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019; 

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 

25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

 Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 07/01/2015 của UBND tỉnh 

Thái Nguyên về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, 

tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp đồng trong các cơ quan, 

đơn vị thuộc tỉnh Thái Nguyên; 

Căn cứ Văn bản số 242/SNV-CCVC ngày 29/8/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Thái 

Nguyên về việc bổ nhiệm lại viên chức quản lý; 

Căn cứ Thông báo số 373-TB/ĐUS ngày  29/8/2024 của Ban Thường vụ Đảng 

ủy Sở Nông nghiệp và PTNT về công tác cán bộ; 

Xét đề nghị của Trung tâm Khuyến nông tại Tờ trình số 09/TTr-TTKN ngày 

19/8/2024 về việc đề nghị bổ nhiệm lại chức vụ đối với viên chức lãnh đạo, quản lý 

thuộc Trung tâm Khuyến nông; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm lại chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Khuyến nông trực 

thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Thái Nguyên đối với ông Nguyễn 

Đình Thông, sinh ngày 23/12/1974, Đại học chuyên ngành Trồng trọt, thời hạn bổ 

nhiệm lại là 05 năm, kể từ ngày 01/9/2024. 

Điều 2. Ông Nguyễn Đình Thông được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo theo 

quy định hiện hành kể từ ngày được bổ nhiệm lại. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ; Giám đốc Trung 

tâm Khuyến nông; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Đình 

Thông chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- ĐUS, Lãnh đạo Sở; 

- Trang thông tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Phạm Văn Sỹ 



2 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:35:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Thanh Thủ<Thuht.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:41:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phạm Văn Sỹ<sypv.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:42:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:42:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:42:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




